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Uskottu mies  
 

Suomen television... tai siis Suomen... eiku maailman... tai sanotaan koko maailmankaikkeuden 

luotettavin ihminen Arvi Lind on jäänyt eläkkeelle. Elämme nyt kolmatta päivää j.AL eli jälkeen 

Arvi Lindin.  

 

Suurin osa ihmisistä ei voi vielä uskoa tapahtunutta todeksi. "Tuntuu, ettei sellainen ole 

mahdollista", sanoo moni, ja toiset jatkavat itku kurkussa: "Ei voisi uskoa, että Suomessa saattaa 

tapahtua tällaista..."  

 

Kaikki eivät ehkä eläkkeellelähtöä huomanneetkaan, eivät ainakaan sellaiset, jotka ovat olleet 

esimerkiksi hautautuneina maan alle lyijuarkussa silmälaput silmillään ja korvatulpat korvissaan. 

Täällä maan päällä asiasta sentään tiedotettiin runsaan vuoden ajan noin kerran viikossa, syyskuusta 

alkaen päivittäin ja viime keskiviikkona viiden minuutin välein.  

 

Siis toistettakoon vielä tässäkin: uutistenlukija on jäänyt eläkkeelle! Uskokaa tai älkää!  

 

Nyt on käynnissä laaja keskustelu siitä, tuleeko Suomi toimeen ilman uutistenlukijaa. Ilman 

Mannerheimia on pärjätty jo yli puoli vuosisataa ja kekkosettakin olemme olleet parikymmentä 

vuotta, mutta nyt kyllä näyttää siltä, että Arvi Lindin lähdöstä emme toivu koskaan.   

 

Mutta ehkäpä sittenkin? Ihminen on käsittämättömän sopeutuvainen otus. Hän voi tottua melkein 

mihin tahansa, ainakin jos törmäystä uuteen tilanteeseen hieman pehmennetään esimerkiksi 

perustamalla riittävä määrä Arvi Lind -kriisipalveluita ja vieroitushoitokeskuksia eri puolille maata.  

 

Televisiouutisia ei tietysti enää voi katsella, saati uskoa niihin, mutta kai sentään useimmat meistä 

osasivat varautua tähän ja nauhoittaa Arvi Lindin lukemia uutisia vuosien varrelta. Nyt on aika 

kaivaa videoarkistot esille ja ruveta katsomaan arvilindejä uudelleen alusta. Tai vielä parempi, jos 

katsoo niitä käännetyssä järjestyksessä. Silloin eroa suoriin lähetyksiin tuskin huomaa, sillä samoja 

asioitahan tässä on vatkattu vuosikaudet, mitä nyt mustavalkoinen kuva on jossain välissä 

muuttunut värilliseksi.  

 

Uutisiahan lähetetään ja katsotaan sen varmistamiseksi, että eihän vain maailmalla ole mitään 

tapahtunut. Tätä turvallisuuden tunnetta on omiaan lisäämään se, jos videouutisissa on etupäässä 

tuttua tavaraa, johon osaa suhtautua liikoja säikkymättä. Videoissa on sekin hyvä puoli, että niitä 

voi katsoa hidastuksella tai vaikka takaisinkelata, jolloin ne tuntuvat entistäkin rauhoittavammilta.  

 

Arvi Lind luki melkein neljänkymmenen vuoden aikana suunnilleen kymmenettuhannet uutiset. Jos 

ne kaikki ovat videolla, ja malttaa kuluttaa vain yhdet uutiset päivässä, katsottavaa riittää vuoden 

2031 maaliskuun 8. päivään saakka. Jos vaikka katsoo kaikki lindit yhteen pötkyyn, paitsi että 

nukkuu kahdeksan tuntia vuorokaudessa, niitä riittää melkein vuodeksi.  
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